



This document is being issued in order to address questions received against this bid solicitation:

Question #1:

Is there a deviation survey on the borehole of interest?

Answer #1:

Yes, there is a deviation survey for the proposed borehole (see attached file). Measurements were provided by HBMS.

Question #2:

Will a drilling rig be available on location?

Answer #2:

No drill rig will be available on site.

Ce document est publié dans le but de répondre aux questions reçues contre cette demande de soumissions:

Question #1 :

Est-ce qu'il y a un levé d'orientation pour le forage d'intérêt ?

Réponse #1 :

Oui, il y a un levé d'orientation pour le forage d'intérêt (voir fichier en attachement). Les mesures ont été fournies par HBMS.

Question #2 :

Est-ce qu'il y aura une foreuse disponible sur le site ?

Réponse #2 :

Aucune foreuse ne sera disponible sur le site.